
Итого
место очки место очки место очки место очки место очки место очки место очки место очки место очки -2 место очки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1 Егозарьян А. 7 35 4 45 5 40 120 0 1
2 Майоров И. 15 17 6 38 4 45 100 0 2
3 Павлов В. 3 50 8 32 16 15 97 0 3
4 Котляров М. 2 55 5 40 95 0 4
5 Лазарев С. 1 60 7 35 95 0 5
6 Рябыкин И. 13 21 17 14 1 60 95 0 6
7 Топольский А. 16 15 9 29 3 50 94 0 7
8 Гущин А. 14 19 7 35 8 32 86 0 8
9 Безотосный А. 10 27 2 55 82 0 9

10 Лаптев В. 24 7 3 50 11 25 82 0 10
11 Рычагов М. 4 45 15 17 14 19 81 0 11
12 Ростов С. 5 40 11 25 22 9 74 0 12
13 Мисходжев Р. 8 32 21 10 9 29 71 0 13
14 Фамин Д. 1 60 60 0 14
15 Марченко П. 2 55 55 0 15
16 Ульянова А. 27 5 19 12 6 38 55 0 16
17 Дюмин Д. 9 29 23 8 17 14 51 0 17
18 Шукаев М. 18 13 16 15 15 17 45 0 18
19 Жиделёв А. 22 9 10 27 24 7 43 0 19
20 Кияшкин А. 6 38 30 5 43 0 20
21 Тарапатин В. 20 11 37 5 10 27 43 0 21
22 Таганов А. 17 14 31 5 12 23 42 0 22
23 Белов А. 11 25 20 11 36 0 23
24 Горбунова О. 23 8 18 13 19 12 33 0 24
25 Горбунов И. 13 21 21 10 31 0 25
26 Щербаков А. 29 5 27 5 13 21 31 0 26
27 Мясников М. 14 19 19 0 27
28 Авдеев М. 12 23 23 0 28
29 Мясников В. 37 5 12 23 28 0 29
30 Руденко С. 28 5 20 11 25 6 22 0 30
31 Савицкий В. 25 6 30 5 29 5 16 0 31
32 Алымов С. 40 5 29 5 32 5 15 0 32
33 Джумаев П. 30 5 22 9 14 0 33
34 Гайдамакин А. 18 13 13 0 34
35 Тихонов К. 39 5 23 8 13 0 35
36 Котляров Н. 35 5 24 7 12 0 36
37 Чекунов И. 19 12 12 0 37
38 Иванова О. 25 6 27 5 11 0 38
39 Карпов С. 33 5 39 5 10 0 39
40 Лаптева Ю. 31 5 38 5 10 0 40
41 Майорова О. 34 5 26 5 10 0 41
42 Снегирев Д. 21 10 10 0 42
43 Авилов В. 28 5 5 0 43
44 Анипко А. 26 5 5 0 44
45 Жиделёва Е. 36 5 5 0 45
46 Калачев П. 32 5 5 0 46
47 Кашкин В. 28 5 5 0 47
48 Кисель В. 35 5 5 0 48
49 Коваленко А. 31 5 5 0 49
50 Кургун Е. 33 5 5 0 50
51 Ломова С. 38 5 5 0 51
52 Ревякин А. 36 5 5 0 52
53 Тетюшев А. 26 5 5 0 53
54 Ульянов Г. 32 5 5 0 54
55 Яскевич Е. 34 5 5 0 55

Система начисления очков
Место 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Очки 60 55 50 45 40 38 35 32 29 27 25 23 21 19 17

Место 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Очки 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6

5 этап 6 этап

26 и далее
5

Итого
год

Рейтинг игроков коммерческого турнира по боулингу "Лига Волгограда" после 3-х этапов
место итогоФ.И.О.№

/п
2 этап 3 этап 4 этап1 этап 7 этап 8 этап 9 этап 10 этап



№
п/п Ф.И.О. 1 этап 2 этап 3 этап Итого

1 2 3 4 5 6
1 Марченко П. 200,7 200,7
2 Фамин Д. 196,4 196,4
3 Безотосный А. 183,5 198,7 191,1
4 Топольский А. 178,0 191,1 202,8 190,6
5 Лазарев С. 191,8 188,5 190,2
6 Рычагов М. 190,7 185,7 187,9 188,1
7 Котляров М. 184,5 191,0 187,8
8 Майоров И. 180,6 191,3 186,1 186,0
9 Егозарьян А. 191,4 187,5 178,8 185,9

10 Рябыкин И. 186,9 180,1 190,4 185,8
11 Гущин А. 186,3 191,4 179,3 185,7
12 Мисходжев Р. 187,2 181,2 186,5 185,0
13 Мясников М. 184,6 184,6
14 Павлов В. 189,1 188,4 174,6 184,0
15 Ростов С. 188,1 187,3 175,8 183,8
16 Авдеев М. 183,2 183,2
17 Дюмин Д. 186,1 180,7 180,0 182,3
18 Белов А. 186,0 177,2 181,6
19 Горбунов И. 184,4 176,7 180,5
20 Ульянова А. 168,8 178,6 192,8 180,1
21 Щербаков А. 167,4 175,8 192,1 178,4
22 Гайдамакин А. 177,8 177,8
23 Шукаев М. 175,2 180,3 177,0 177,5
24 Жиделёв А. 168,9 190,8 172,3 177,3
25 Анипко А. 177,2 177,2
26 Лаптев В. 161,0 188,8 179,9 176,6
27 Горбунова О. 168,7 179,4 177,7 175,2
28 Кияшкин А. 186,2 160,7 173,4
29 Таганов А. 175,4 168,2 176,1 173,2
30 Чекунов И. 173,0 173,0
31 Авилов В. 173,0 173,0
32 Джумаев П. 164,4 181,2 172,8
33 Снегирев Д. 172,0 172,0
34 Иванова О. 177,7 164,8 171,3
35 Руденко С. 167,6 174,6 166,2 169,5
36 Тетюшев А. 169,4 169,4
37 Тарапатин В. 172,7 149,2 185,5 169,1
38 Савицкий В. 169,8 169,2 160,8 166,6
39 Мясников В. 142,6 185,8 164,2
40 Калачев П. 164,0 164,0
41 Котляров Н. 149,8 178,2 164,0
42 Кургун Е. 163,5 163,5
43 Кашкин В. 163,3 163,3
44 Майорова О. 158,8 166,2 162,5
45 Кисель В. 158,7 158,7
46 Тихонов К. 140,8 172,3 156,6
47 Ревякин А. 156,0 156,0
48 Ульянов Г. 155,4 155,4
49 Коваленко А. 155,2 155,2
50 Яскевич Е. 152,8 152,8
51 Лаптева Ю. 163,4 142,0 152,7
52 Алымов С. 121,6 172,5 141,8 145,3
53 Жиделёва Е. 144,6 144,6
54 Ломова С. 142,2 142,2
55 Карпов С. 155,0 114,3 134,7

Средние результаты после 3-х этапов



Итоги. 1 этап     

Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3 Раунд #4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Лазарев С. 11 2110 191,8 211 165 46 198 183 197 190 190 192 174 211 209 201 165
2 Котляров М. 12 2214 184,5 228 129 99 228 208 218 193 178 159 172 156 224 129 151 198
3 Павлов В. 12 2269 189,1 237 159 78 237 187 193 200 181 174 180 193 191 199 159 175
4 Рычагов М. 11 2098 190,7 246 155 91 187 179 171 167 235 236 189 246 155 161 172
5 Ростов С. 14 2634 188,1 223 131 92 185 212 223 191 190 174 183 185 173 195 216 196 180 131
6 Кияшкин А. 13 2420 186,2 230 165 65 186 186 230 177 177 193 189 173 186 165 180 195 183
7 Егозарьян А. 10 1914 191,4 258 154 104 176 185 185 154 183 246 258 171 181 175
8 Мисходжев Р. 10 1872 187,2 245 153 92 190 245 186 208 154 182 198 178 178 153
9 Дюмин Д. 10 1861 186,1 210 156 54 191 203 165 172 182 189 202 191 210 156

10 Безотосный А. 11 2018 183,5 201 149 52 187 201 200 182 180 191 200 194 149 179 155
11 Белов А. 10 1860 186,0 209 156 53 209 196 182 195 185 191 187 180 179 156
12 Авдеев М. 10 1832 183,2 229 140 89 229 152 225 170 176 193 153 191 203 140
13 Рябыкин И. 9 1682 186,9 216 154 62 176 194 186 206 154 176 192 182 216
14 Гущин А. 9 1677 186,3 217 158 59 194 170 186 158 175 186 217 200 191
15 Майоров И. 9 1625 180,6 209 151 58 188 209 192 183 182 151 180 176 164
16 Топольский А. 9 1602 178,0 217 138 79 189 217 158 177 195 149 138 177 202
17 Таганов А. 9 1579 175,4 194 163 31 163 171 172 190 194 165 174 173 177
18 Шукаев М. 9 1577 175,2 215 155 60 199 215 161 166 155 176 180 164 161
19 Чекунов И. 9 1557 173,0 217 136 81 206 161 179 179 136 169 155 155 217
20 Тарапатин В. 9 1554 172,7 219 143 76 163 154 219 152 214 143 158 201 150
21 Снегирев Д. 9 1548 172,0 199 137 62 174 185 176 174 159 199 137 194 150
22 Жиделёв А. 9 1520 168,9 233 132 101 169 233 173 160 151 198 149 132 155
23 Горбунова О. 9 1518 168,7 214 142 72 214 168 179 194 159 150 160 142 152
24 Лаптев В. 9 1449 161,0 193 114 79 184 188 183 160 193 114 137 142 148
25 Савицкий В. 5 849 169,8 210 149 61 174 157 159 210 149
26 Тетюшев А. 5 847 169,4 193 144 49 165 171 174 193 144
27 Ульянова А. 5 844 168,8 209 151 58 153 175 151 209 156
28 Руденко С. 5 838 167,6 189 148 41 173 178 150 148 189
29 Щербаков А. 5 837 167,4 180 152 28 158 180 179 168 152
30 Джумаев П. 5 822 164,4 203 134 69 203 134 179 138 168
31 Лаптева Ю. 5 817 163,4 177 148 29 177 148 148 168 176
32 Ульянов Г. 5 777 155,4 190 132 58 132 159 190 140 156
33 Карпов С. 5 775 155,0 169 147 22 148 169 151 160 147
34 Яскевич Е. 5 764 152,8 172 139 33 139 172 139 157 157
35 Котляров Н. 5 749 149,8 164 128 36 153 147 128 164 157
36 Жиделёва Е. 5 723 144,6 158 132 26 132 143 158 147 143
37 Мясников В. 5 713 142,6 183 114 69 183 114 139 141 136
38 Ломова С. 5 711 142,2 184 115 69 115 158 124 184 130
39 Тихонов К. 5 704 140,8 162 119 43 152 162 129 142 119
40 Алымов С. 5 608 121,6 138 92 46 124 138 119 135 92

Итоговое
место Ф.И.О.

Статистика

Игр Сумма Ср Max

Shoot-out ФиналКвалификация 1 Квалификация 2
Min Разн



Итоги. 2 этап     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Фамин Д. 14 2749 196,4 231 164 67 196 193 202 164 172 200 191 220 196 211 231 181 193 199
2 Безотосный А. 10 1987 198,7 246 168 78 194 168 215 246 213 227 175 193 176 180
3 Лаптев В. 16 3021 188,8 252 158 94 177 197 172 184 158 164 204 206 207 186 252 176 186 210 183 159
4 Егозарьян А. 10 1875 187,5 228 143 85 177 204 221 202 168 228 215 170 143 147
5 Котляров М. 8 1528 191,0 244 158 86 177 179 198 244 199 203 170 158
6 Майоров И. 8 1530 191,3 213 140 73 182 197 180 203 213 211 140 204
7 Гущин А. 10 1914 191,4 248 151 97 213 248 179 151 192 201 206 171 157 196
8 Павлов В. 10 1884 188,4 245 148 97 199 222 209 170 168 197 148 245 167 159
9 Топольский А. 8 1529 191,1 212 176 36 178 186 204 176 212 200 186 187

10 Жиделёв А. 8 1526 190,8 210 168 42 182 180 208 210 205 168 196 177
11 Ростов С. 10 1873 187,3 212 158 54 203 189 193 158 212 191 203 187 168 169
12 Мясников В. 12 2229 185,8 251 161 90 175 193 251 166 178 175 211 168 179 190 182 161
13 Горбунов И. 8 1475 184,4 212 155 57 205 212 183 158 171 209 155 182
14 Мясников М. 8 1477 184,6 205 169 36 169 170 194 182 184 205 187 186
15 Рычагов М. 10 1857 185,7 213 143 70 167 143 203 213 207 191 157 211 190 175
16 Шукаев М. 10 1803 180,3 201 157 44 191 191 180 178 181 185 179 201 157 160
17 Рябыкин И. 8 1441 180,1 211 147 64 211 183 171 184 178 198 169 147
18 Горбунова О. 8 1435 179,4 219 158 61 170 158 188 168 219 195 166 171
19 Ульянова А. 8 1429 178,6 208 156 52 187 164 208 180 171 176 156 187
20 Руденко С. 8 1397 174,6 205 148 57 151 196 159 148 197 190 205 151
21 Мисходжев Р. 6 1087 181,2 202 162 40 162 172 199 185 167 202
22 Джумаев П. 6 1087 181,2 217 167 50 167 217 191 168 168 176
23 Дюмин Д. 6 1084 180,7 195 149 46 179 190 195 182 149 189
24 Котляров Н. 6 1069 178,2 198 170 28 177 182 198 172 170 170
25 Иванова О. 6 1066 177,7 204 139 65 155 201 195 172 139 204
26 Анипко А. 6 1063 177,2 195 151 44 151 193 155 191 178 195
27 Щербаков А. 6 1055 175,8 221 152 69 159 221 169 152 173 181
28 Авилов В. 6 1038 173,0 239 130 109 170 163 172 164 239 130
29 Алымов С. 6 1035 172,5 203 129 74 129 203 192 191 133 187
30 Савицкий В. 6 1015 169,2 202 132 70 202 182 184 132 150 165
31 Таганов А. 6 1009 168,2 216 137 79 186 162 137 148 160 216
32 Калачев П. 6 984 164,0 184 126 58 183 156 184 126 158 177
33 Кургун Е. 6 981 163,5 208 136 72 158 152 160 136 167 208
34 Майорова О. 6 953 158,8 178 140 38 178 166 160 140 156 153
35 Кисель В. 6 952 158,7 176 129 47 129 176 171 170 160 146
36 Ревякин А. 6 936 156,0 172 141 31 141 157 172 142 155 169
37 Тарапатин В. 6 895 149,2 181 108 73 108 148 140 169 181 149
38 Лаптева Ю. 6 852 142,0 160 118 42 156 142 140 136 118 160
39 Карпов С. 6 686 114,3 166 83 83 101 98 144 83 166 94

Итоговое
место Ф.И.О.

Статистика Квалификация 1 Shoot-out
Раунд #4 Финал

Игр Сумма Ср Max Min Разн Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3



Итоги. 3 этап     

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 Рябыкин И. 15 2856 190,4 233 165 68 210 201 170 169 180 207 184 233 186 181 201 195 197 177 165
2 Марченко П. 18 3612 200,7 247 155 92 201 214 189 235 234 210 195 181 200 214 199 223 184 183 181 167 247 155
3 Топольский А. 17 3447 202,8 279 160 119 192 193 279 255 227 160 211 166 193 196 179 209 231 179 199 205 173
4 Майоров И. 16 2978 186,1 258 132 126 177 232 161 161 258 179 203 168 139 183 207 244 166 196 132 172
5 Егозарьян А. 16 2860 178,8 219 127 92 186 194 190 163 153 159 219 181 176 197 215 202 157 204 127 137
6 Ульянова А. 14 2699 192,8 233 161 72 188 198 233 208 163 193 193 188 205 161 211 194 175 189
7 Лазарев С. 14 2639 188,5 225 161 64 172 172 171 185 194 202 161 208 215 169 218 225 168 179
8 Гущин А. 14 2510 179,3 208 150 58 196 199 155 188 174 173 179 193 208 205 170 169 151 150
9 Мисходжев Р. 12 2238 186,5 236 157 79 204 189 177 192 183 184 236 157 158 181 181 196

10 Тарапатин В. 12 2226 185,5 238 157 81 185 168 192 176 182 191 188 170 238 201 178 157
11 Лаптев В. 12 2159 179,9 219 145 74 163 161 192 219 211 200 179 145 172 174 165 178
12 Таганов А. 12 2113 176,1 212 140 72 172 159 180 151 199 180 212 186 188 140 199 147
13 Щербаков А. 10 1921 192,1 233 166 67 223 182 203 233 170 217 188 166 167 172
14 Рычагов М. 10 1879 187,9 265 151 114 169 200 198 183 165 181 201 166 265 151
15 Шукаев М. 10 1770 177,0 209 148 61 209 170 202 179 167 178 171 181 148 165
16 Павлов В. 10 1746 174,6 204 157 47 204 203 185 175 160 182 163 157 159 158
17 Дюмин Д. 6 1080 180,0 212 168 44 169 181 171 212 179 168
18 Гайдамакин А. 6 1067 177,8 222 156 66 164 185 156 169 222 171
19 Горбунова О. 6 1066 177,7 188 159 29 159 188 171 188 180 180
20 Белов А. 6 1063 177,2 204 160 44 171 186 167 160 175 204
21 Горбунов И. 6 1060 176,7 196 155 41 169 176 196 155 169 195
22 Ростов С. 6 1055 175,8 191 156 35 172 191 184 173 179 156
23 Тихонов К. 6 1034 172,3 190 151 39 184 182 175 190 151 152
24 Жиделёв А. 6 1034 172,3 198 134 64 196 198 159 177 134 170
25 Руденко С. 6 997 166,2 189 146 43 162 165 146 186 189 149
26 Майорова О. 6 997 166,2 199 138 61 154 192 155 199 159 138
27 Иванова О. 6 989 164,8 187 144 43 144 162 177 187 164 155
28 Кашкин В. 6 980 163,3 196 133 63 196 167 186 149 149 133
29 Савицкий В. 6 965 160,8 187 148 39 187 148 150 148 163 169
30 Кияшкин А. 6 964 160,7 180 138 42 156 180 154 138 177 159
31 Коваленко А. 6 931 155,2 187 116 71 162 187 177 162 127 116
32 Алымов С. 6 851 141,8 170 103 67 103 114 145 166 153 170

Раунд #65 6 Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3 Раунд #4Итоговое
место Ф.И.О.

Статистика Квалификация Double elimination

Игр Сумма Ср Max Min Разн 1 2 3 4 Раунд #5


